
** ** 
LeaderFEST 2017 
aneb „Venkov tradičně i nově“
6. ročník tradiční akce pro příznivce venkova se koná ve dnech  

30. 5. – 1. 6. 2017 v Hlinsku, Pardubický kraj
	 	 	 ÚTERÝ	30.	5.	2017
	 	 	 Individuální	příjezdy	a	ubytování	prvních	účastníků
19:00	–	21:00	hod.		 Exkurze	-	prohlídka	pivovaru,	občerstvení

	 	 	 STŘEDA	31.	5.	2017	
	 	 	 Multifunkční centrum (hlavní program): 
   Aktivity Místních akčních skupin (dále MAS) v Programu rozvoje venkova (dále PRV)
9:00			–	10:00	hod.	 Prezence	účastníků
10:00	–	10:30	hod.		 Oficiální	zahájení
10:30	–	11:30	hod.		 Zkušenosti	s	prvními	výzvami	MAS	z	PRV	2014-2020	
11:30	–	12:00	hod.		 Přestávka,	káva,	občerstvení
12:00	–	13:00	hod.		 Projekty	spolupráce	MAS	v	PRV	2014-2020	
13:00	–	14:30	hod.		 Oběd
19:30	–	24:00	hod.		 Společenský	večer,	raut,	divadlo,	hudba
	 	 	 Betlém - jarmark  (doprovodný program):
10:00	–	18:00	hod.		 Jarmark	regionálních	výrobců	z	České	republiky	
14:00	–	17:00	hod.		 Doprovodný	program	na	pódiu
   Exkurze (doprovodný program): 
	 	 	 Dle	volby	při	registraci	je	možné	se	zúčastnit	exkurzí:	prohlídky	pivovaru,	prohlídky	Skanzenu	
	 	 	 na	Veselém	Kopci	(Soubor	lidových	staveb	Vysočina),	návštěvy	Městského	muzea	a	galerie	a	pro	
	 	 	 zájemce	bude	zajištěna	exkurze	do	centra	zábavy	„Peklo	Čertovina“.	

	 	 	 ČTVRTEK	1.	6.	2017
	 	 	 Multifunkční centrum (hlavní program): 
   Místní akční skupina jako partner pro celý region
9:00			–	10:00	hod.		 Prezence
10:00	–	11:00	hod.		 Zkušenosti	s	prvními	výzvami	MAS	z	Integrovaného	regionálního	operačního	programu
11:00	–	11:45	hod.		 Zkušenosti	s	prvními	výzvami	MAS	z	Operačního	programu	zaměstnanost
11:45	–	12:15	hod.		 Přestávka,	káva,	občerstvení
12:15	–	13:30	hod.		 Příprava	výzev	z	Operačního	programu	životního	prostředí	s	vazbou	na	tematickou		
	 	 	 pracovní	skupinu	(TPS)	Ovocné	stromy	a	krátké	řetězce	
13:00	–	15:00	hod.		 Oběd,	ukončení
	 	 	 Multifunkční centrum (doprovodný program):
10:00	–	12:15	hod.		 Diskuse	partnerů	v	salonku	–	TPS		Ovocné	stromy	a	krátké	řetězce
	 	 	 Exkurze (doprovodný program):
	 	 	 Dle	volby	při	registraci	je	možné	se	zúčastnit	exkurze	do	obce	Vysočina	(nositel	zlaté	stuhy	Vesnice	
	 	 	 roku	2015	v	Pardubickém	kraji)	včetně	návštěvy	míst	realizovaných	projektů	PRV	v	obci,	dále	jsou	
	 	 	 připraveny	prohlídky	Betléma	s	průvodcem	(řemeslnická	obydlí	a	dílny).

ORGANIZAČNÍ POKYNY
Z prostředků CSV je pro 150 registrovaných účastníků (limit 2 účastníci/MAS) hrazen vstup na LeaderFEST (vstup do areálu, 
účast na exkurzích, občerstvení). Nad počet 2 účastníci/MAS bude hrazen na každou registrovanou osobu poplatek 900 Kč.

Pro všechny zúčastněné platí: doprava vlastní, parkování zdarma, ostatní (ubytování účastníků, exkurze do zábavního  
parku Peklo Čertovina v Hlinsku) si hradí zájemci individuálně.

REGISTRACE	/	DALŠÍ	INFORMACE	/	KONTAKTY	na	www.leaderfest.cz


